

4316

UCHWAŁA Nr XXX/186/2008 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 1 grudnia 2008 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2008 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 r. (M.P. Nr 81 poz. 717) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Średnią cenę żyta określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2008 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych

trzech kwartałów 2008 roku przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Okonek w 2009 roku obniża się z kwoty 55,80 zł za 1 kwintal do kwoty 52 zł za 1 kwintal.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
(-) mgr Danuta Perłowska

4317

UCHWAŁA XXXV/292/08 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/189/08 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 lutego 2008 r., w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Oborniki w latach 2008-2012”

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Tekst jedn. Dz.U. z 2005, Nr 31, poz. 266, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 69, poz. 626, z 2006 r., Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, poz. 602, z 2007 r., Nr 249, poz. 1833, Nr 128, poz. 902, z 2008 r., Nr 173, poz. 1218.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

W uchwale wprowadza się następujące zmiany:

1. §17. Otrzymuje następujące brzmienie: „Mając na względzie sytuację społeczną mieszkańców proponuje się

sukcesywne podnoszenie stawki bazowej czynszu zgodnie z poniższą tabelą”:

ROK	STAWKA BAZOWA MAKSYMALNA CZYNSZU (3%)
2008	3,35
2009	4,50
2010	4,70
2011	4,90
2012	5,10

2. §18. 1. Otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się zmniejszenie stawki bazowej o: